СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 30

с.Корнилово                                                                                 от 27 декабря 2018 г.

       О внесении изменений в решение Совета
Корниловского сельского поселения от 15 декабря 2017 года №37
«О бюджете муниципального образования
«Корниловское сельское поселение» на 2018 год
для исполнения решения суда

	В связи с решением Томского районного суда о постановке границ населенных пунктов д. Сафроново, д. Лязгино, д. Аркашево, д. Бодажково, д. Малая Михайловка, Корниловского сельского поселения на кадастровый учет Глава Корниловского сельского поселения Логвинов Геннадий Михайлович обратился с предложением о выделении бюджетных ассигнований на выполнение работ по постановке границ населенных пунктов д. Сафроново, д. Лязгино, д. Аркашево, д. Бодажково, д. Малая Михайловка, Корниловского сельского поселения на кадастровый учет

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.При формировании бюджета на 2018 год  бюджетные ассигнования на указанные мероприятия не были предусмотрены. Бюджет Корниловского сельского поселения является дотационным, так как собственные источники дохода не покрывают существующие расходные обязательства, а именно: выплата заработной платы, коммунальные услуги, содержание дорог, уличное освещение.
     Согласно ст. 83 БК РФ – выделение бюджетных ассигнований на новый вид расходных обязательств возможно только при наличии дополнительных источников поступлений в бюджет.
     В связи с отсутствием дополнительных источников поступлений в бюджет, выделение бюджетных ассигнований на выполнение мероприятий на постановку границ  населенных пунктов д. Сафроново, д. Лязгино, д. Аркашево, д. Бодажково, д. Малая Михайловка, Корниловского сельского поселения на кадастровый учет не производить.

        Председатель Совета                                               Г.М.Логвинов